©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE
RODOVIA GOVERNADOR JORGE L-ACERDA, NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 - ARARANGUÀ/SC
TELEFONE: (48) 3721-2198
www .cts .a ra ra ng ua . u fsc .br

PORTARIA N' 54/CTS/ARA/2019, DE 08 DE ABRIL DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/2016/GR de 1 3 de dezembro de 201 6,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR os professores Gisele Agustini Lovatel, SIAPE n' 2053163, Melissa
Negro Dellacqua, SIAPE n' 1804661 e Rafael Cypriano Dutra, SIAPE n' 1924613, como
membros titulares, e Janeisa Franck Virtuoso, SIAPE n' 2222578, e Alexandre Marcio
Marcolino, SIAPE n' 1 863921, como membros suplentes, para, sob a presidência da primeira,
compor a banca de avaliação do Estágio Probatório do professor Trago Grassano Lattari,
lotado no Departamento de Ciências da Saúde (DCS).